2

ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 января 2024 года
	№
	71/281

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Горномарийской районной территориальной
избирательной комиссии
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, и письменных заявлений лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии, Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить Избирательной комиссии Республики Марий Эл                    для исключения из резерва составов участковых комиссий Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Смелов

	Секретарь Горномарийской
районной территориальной избирательной комиссии

	И.А. Салдаева

Приложение
к постановлению Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

от 23 января 2024 г. № 71/281
Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:

	№ п/п
	Номер
избиратель-ного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения

	1.
	193
	Кусуткина Анастасия Гурьевна
	23.11.1987
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	2.
	194
	Исаева             Евгения Николаевна
	24.05.1967
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	224
	Краснова Надежда Александровна
	03.05.1984
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»